
Název ve ejné 
zakázky: 

Dodávka p ístroje pro Ramanovu spektroskopii (systém UV - IR) pro 
projekt  NTIS 

 

I. Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro 
pln ní ve ejné zakázky podle § 156 odst. 1 písm. b) ZVZ 

 
 
 

im enost 
požadavku na seznam 
významných 
dodávek/služeb/ 
stavebních prací: 
 

Požadavky na prokázání technických kvalifika ních p edpoklad , tj. p edložení seznamu 
významných dodávek, jsou stanoveny v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) zákona . 137/2006 
Sb., o ve ejných zakázkách, v platném zn ní (dále ZVZ).  
 
Zadavatel považuje požadavek na p edložení seznamu minimáln  3 významných dodávek 
realizovaných v posledních 3 letech v oblasti, která je totožného i obdobného charakteru, 
jako je p edm t této ve ejné zakázky, za p im ený, který nep edstavuje nep im ené 
omezení okruhu dodavatel  a hospodá ské sout že. 
 
Finan ní objem každé dokládané dodávky musí init min. 4 mil. K  bez DPH. 
 
Napln ním tohoto požadavku prokáže uchaze  dostate nou zkušenost s realizací dodávek, 
které rozsahem a technickou specifikací odpovídají p edm tu této ve ejné zakázky. 
Zadavatelem požadovaný rozsah každé jednotlivé reference odpovídá cca 60 % 

edpokládané hodnoty ve ejné zakázky. Tento rozsah bude pro zadavatele dostate nou 
garancí, že výb rem dodavatele p edm tu ve ejné zakázky bude zajišt no efektivní a ú elné 
napln ní výše popsaných cíl  projektu Nové technologie pro informa ní spole nost (NTIS). 

 
im enost 

požadavku na 
edložení vzork , 

popis  nebo fotografií 
zboží ur eného 
k dodání: 
 

Zadavatel požaduje v zadávacích podmínkách p edm tné ve ejné zakázky v souladu s § 56 
odst. 1 písm. e) zákona p edložení barevné fotografie zboží (nap . katalog nebo prospekt) 
ur eného k dodání s podrobným popisem, z n hož bude vyplývat spln ní všech technických 
podmínek uvedených v bod  2.2 zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel požaduje p edložení tohoto dokumentu, nebo  popis zadavateli umožní posoudit, 
zda je uchaze  dostate  technicky zp sobilý dodat zadavatelem požadovaný p edm t 
pln ní za spln ní dalších zadávacích, zejména pak technických podmínek. 

 


		2013-05-10T09:42:33+0200
	JUDr. Daniel Volopich




